[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  ПЕТЕРГОФ

Р Е Ш Е Н И Е

	От « 03  » октября    2014 года
	                                                 № 2

Об избрании  заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия   председателя Муниципального Совета

В соответствии  с Уставом муниципального образования город Петергоф
Муниципальный Совет Муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Протокол № 3  заседания счетной комиссии по выборам заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия  председателя Муниципального Совета, утвердить.

2. Избрать  заместителем главы муниципального образования  город Петергоф  город Петергоф, исполняющего полномочия  председателя  Муниципального Совета,  депутата Сорокину Елену Валентиновну.

3. Данное Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Настоящее Решение обнародовать.

Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

                                                                                                          М.И.Барышников